
Studentai, 

kurie 

kaupiamąjį 

įvertinimą 

surinko

Egzamino 

laikymas

Egzaminas 
neišlaikytas

PIRMAS 
perlaikymas 
(Nemokamas)

Egzaminas 
neišlaikytas

ANTRAS 
perlaikymas 
(Mokamas)

Egzaminas 
neišlaikytas

TREČIAS  
perlaikymas 
(Mokamas)

Egzaminas 
neišlaikytas

KURSO 
KARTOJIMAS

Egzaminas 
išlaikytas

Egzaminas 
išlaikytas

Egzaminas 
išlaikytas

Egzaminas 
išlaikytas

Egzaminas 
neišlaikytas

Egzaminas 
neišlaikytas

Egzaminas 
neišlaikytas

Egzaminas 
išlaikytas

Egzaminas 
išlaikytas

Egzaminas 
išlaikytas KURSO 

KARTOJIMAS

PERLAIKYMŲ SESIJA SEMESTRAS SEMESTRAS

ANTRAS 
perlaikymas 
(Mokamas)

TREČIAS  
perlaikymas 
(Mokamas)

PIRMAS 
perlaikymas 

(Nemokamas)

ATOSTOGOS IKI SESIJOS/ SESIJA

Studentai, 

kurių 

kaupiamasis 

įvertinimas 

= 0

Studijų skyrius 
per 3 darbo 

dienas 
informuoja 

studentus, kurie 
nesurinko 

kaupiamojo 
įvertinimo, apie 

tai, kad jie 
neprileidžiami 

prie egzamino.

D÷stytojas 
pateikia 
Studijų 
skyriui 

pakartotinio 
KĮ žiniaraštį 

ne v÷liau kaip 
likus 3 d. iki 

sesijos 
pabaigos.

Studentai gali 
pakartotinai 

atsiskaityti už 
kaupiamąjį 

įvertinimą sesijos 
metu. Perlaikyti 

egzaminą leidžiama 
tik surinkus 
kaupiamąjį 
įvertinimą.

Studentai per 
savaitę pristato 
studijų skyriui 
apmok÷jimo už 

kaupiamojo 
įvertinimo 
pakartotinį 

atsiskaitymą 
įrodymus.

Studijų 
skyrius per 2 
d.d. pateikia 

d÷stytojui 
pakartotinio 
kaupiamojo 
įvertinimo 

žiniaraščius

D÷stytojas turi 
priimti 

studentus 
pakartotiniam 
kaupiamojo 
įvertinimo 

atsiskaitymui 
sesijos metu.

1 Priedas. KSU EGZAMINŲ IR ĮSKAITŲ SESIJOS LAIKYMO SCHEMA

Studentui, kuris 
nesutinka 

pakartotinai rinkti 
kaupiamojo balo, 
yra fiksuojama 

akademin÷ skola, ir 
studentas turi kartoti 

tą studijų dalykų 
pagal bendrą studijų 

organizavimo 
tvarką, kai šis 
dalykas bus 

d÷stomas. Už dalyko 
kartojimą studentas 

sumoka 
vadovaujantis 

studijų sutarties 
nuostatomis.

Studentai lanko 
užsi÷mimus ir 

renka 
kaupiamąjį 
įvertinimą

SEMESTRAS

D÷stytojas per 3 
dienas po 
paskutinio 
užsi÷mimo 
pristato Studijų 
skyriui 
Kaupiamojo 
įvertinimo 
žiniaraštį


